

Հաստատում եմ
Վ.Համբարձումյանի անվան թիվ 25 հիմն դպրոց ՊՈԱԳ-ի
Տնօրենի պաշտոնակատար Վ.Խառատյանի
18.12.2020 թ.



**ՓՈՓՈԽԱԾ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ**

1) ՀՀ պետական բյուջեյի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

1) ՀՀ պետական բյուջեյի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն---«Վանաձորի Վ.Համբարձումյանի անվան թիվ 25 հիմնական. դպրոց» ՊՈԱԳ

Ծրագիրը- Հանրակրթական ուսուցում

Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր

Բաժին---09---խումբ-----02---դաս-----02---ծածկագիր 02

Իջանցիկ կոդ	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավոր	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ գրասենյակային					
22811170	կայուն թուղթ	ՄԱ	հատ	20	250	5000
22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	30	100	3000
22811150	նոթատետր փոքր	ՄԱ	հատ	4	250	1000
30000022	կավիճ	ՄԱ	կգ	20	1200	24000
24911200	տոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	29	450	13050
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
30192740	գունավոր թուղթ	ՄԱ	տուփ	1	1500	1500
37821100	վրձին	ՄԱ	հատ	16	150	2400
44811500	ջրաներկ	ՄԱ	հատ	3	580	1740
30192114	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	6	1500	9000
30192121	ասեղ կարիչի	ՄԱ	տուփ	15	170	2550
30192123	ամրակ գրասենյակային	ՄԱ	տուփ	20	410	8200
30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	12	250	3000
30199510	վատման	ՄԱ	հատ	20	200	4000
22800000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	10	600	6000
30192130	սև մատիտ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
30192130	լուդամատիտ	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
30192130	գունավոր մատիտ	ՄԱ	տուփ	2	700	1400
30192121	գրիչ կապույտ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
30192121	գրիչ սեվ	ՄԱ	հատ	5	100	500
30192121	գրիչ կարմիր	ՄԱ	հատ	5	100	500
	մոնիտորի մաքրման միջոց	ՄԱ	հատ	4	1360	5440
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	40	100	4000
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	1	2800	2800
30197210	քանոն	ՄԱ	հատ	5	250	1250
44423600	երկկողմանի ինքնակաշտի ժապավեն	ՄԱ	հատ	6	900	5400
30192127	գրչատուփ	ՄԱ	հատ	5	600	3000
22811130	տետր	ՄԱ	հատ	50	35	1750
30192160	շարիխ	ՄԱ	հատ	5	350	1750
30197120	կոճգամներ	ՄԱ	տուփ	7	250	1750
30197231	թղթապանակ ֆայլերով	ՄԱ	հատ	10	450	4500
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	10	150	1500
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	21	1000	21000
30197231	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	4	1700	6800
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի /21x29.7/	ՄԱ	տուփ	90	2200	198000
39263200	գրասենյակային զիրք,	ՄԱ	հատ	8	700	5600
30192111	կնիք բարձիկի	ՄԱ	հատ	3	450	1350
39263200	հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1	2000	2000
39263200	Աշխատավարձի զիրք	ՄԱ	հատ	1	800	800

39263200	ուսուցչի բաց թողած ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	1	600	600
39263200	մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	6	1000	6000
39263200	պահեստի գիրք	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
39263200	մտից-էլից մատյան	ՄԱ	հատ	2	1500	3000
39263200	մանկավարժական խորհրդի մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
39263200	դասալսման մատյան	ՄԱ	հատ	3	1800	5400
39263200	աշակերտի խորհրդի արձանագրության մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
35821400	դրոշ	ՄԱ	հատ	2	4500	9000
22451190	պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	15	250	3750
22451190	պայմանագիր աշակերտի	ՄԱ	հատ	40	150	6000
39263200	նախակրթարանի մատյան	ՄԱ	հատ	1	700	700
37521230	ուսուցողական նյութեր նախակրթարանի համար	ՄԱ	հատ			30000
						445230
	տնտեսական ապրանքներ					
181141100	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	գույգ	30	170	5100
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	30	120	3600
39831241	օճառ, ձեռքի	ՄԱ	հատ	20	150	3000
196410000	պոլիէթիլենային աղբի տոպրակներ 20 հատանոց	ՄԱ	հատ	8	850	6800
39831244	ժավել	ՄԱ	հատ	15	450	6750
39831245	օճառ, հեղուկ	ՄԱ	հատ	2	1700	3400
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	6	420	2520
39831270	պեմո լյուքս	ՄԱ	հատ	5	350	1750
39831271	Դույլ	ՄԱ	հատ	1	2300	2300
39831271	Դույլ քամիչով	ՄԱ	հատ	1	3500	3500
39831274	ապակի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	350	3500
39831281	ապակի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	8	350	2800
39831283	բահ	ՄԱ	հատ	2	1900	3800
39831283	փոցխ	ՄԱ	հատ	1	1200	1200
39831283	հատակի շոր	ՄԱ	հատ	10	900	9000
39831244	մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	10	350	3500
39831282	փոշու շոր	ՄԱ	հատ	5	400	2000
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	15	150	2250
39831284	մաստիկա	ՄԱ	հատ	43	630	27090
39831244	դամեստոս	ՄԱ	հատ	20	1000	20000
39831282	գուգարան մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	5	550	2750
39221480	գուգարան մաքրելու խոզանակ	ՄԱ	հատ	5	900	4500
31681900	դռել	ՄԱ	հատ	1	28000	28000
39831244	լամինատ մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	4	550	2200
	կոյուղի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	5	450	2250
44420000	օդազերծիչ	ՄԱ	հատ	10	950	9500
	ջահիր	ՄԱ	հատ	15	150	2250
39831284	մաստիկա /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	5	470	2350
39835000	հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	3	900	2700
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	10	1200	12000
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	800	50	40000
33680000	սպիրտ 80%, 90%	ՄԱ	լ	70	1300	91000
33690000	ժավել Աբսոլյուտ/քլոր/	ՄԱ	տուփ	2	9000	18000
39839000	Ադրաման պեղայով	ՄԱ	հատ	12	4000	48000
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	3	28000	84000
38411200	Ջերմաչափ տերմոմետր	ՄԱ	հատ	1	27000	27000
33741400	այկոզել	ՄԱ	հատ	15	2100	31500
	խոհանոցի անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	30	300	9000
39515100	վարագույր	ՄԱ	մ	15	6000	90000
	Պատից կախովի օճառաման	ՄԱ	հատ	20	3000	60000
	հեղուկ օճառի աման մեծ	ՄԱ	հատ	12	2200	26400
33741400	այկոզել 5լ	ՄԱ	հատ	1	8500	8500
33741400	անտիսեպտիկ միջոց	ՄԱ	հատ	1	8500	8500
33680000	սպիրտ 96 տոկ	ՄԱ	հատ	10	700	7000
						731260
	Շինարարական ապրանքներ					
31331270	Հոսանքի լար	ՄԱ	մետր	100	170	17000

31331270	երկարացման յար	ՄԱ	հատ	5	3500	17500
31531210	ցերեկային յույս	ՄԱ	հատ	5	5800	29000
31531220	էլեկտրական յամպ, ռուսական	ՄԱ	հատ	100	100	10000
44190000	Շպակյոմվկա	ՄԱ	պարկ	10	4300	43000
31651300	մեկուսիչ ժապավեն (թղթե)	ՄԱ	հատ	5	220	1100
31651400	մանրահատակի սոսինձ	ՄԱ	հատ	2	8900	17800
44810000	բալզարիկ քար	ՄԱ	հատ	3	578	1734
44111413	ներկ յուղային	ՄԱ	հատ	20	7500	150000
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	4	1400	5600
44192400	Շենի գիպսոնիտ	ՄԱ	պարկ	30	2500	75000
31684400	արտաքին վարդակ 1 տեղ	ՄԱ	հատ	10	80	800
31531210	յուսատու	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
44111410	ներկ	ՄԱ	հատ	15	24000	360000
24911200	էմուլսիա	ՄԱ	հատ	1	850	850
44161240	մետաղապլաստե խողովակներ	ՄԱ	հատ	5	1210	6050
44163130	կոյուղու խողովակներ	ՄԱ	մետր	3	1600	4800
44163171	ռետինե խողովակ 1, 1/2"	ՄԱ	մետր	30	170	5100
44192600	մեխ	ՄԱ	կգ	5	1000	5000
44110000	այլ շինարարական ապրանքներ	ՄԱ	հատ	0	0	100000
18141100	ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	12	300	3600
44831500	յուծիչ	ՄԱ	հատ	10	3100	31000
39191300	պաստառ	ՄԱ	հատ	4	1900	7600
44411100	ծորակներ	ՄԱ	հատ	4	1750	7000
44411110	ջրի ծորակ, փական	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	1	20000	20000
44521110	փականներ	ՄԱ	հատ	8	3400	27200
44521111	փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	6	1300	7800
44112140	Լամինատ	ՄԱ	հատ	0,5	26500	13250
44117200	ԴՎՊ	ՄԱ	հատ	1	4500	4500
44521100	Ծխնի ապակու	ՄԱ	հատ	1	780	780
44521100	Ծխնի ապակու	ՄԱ	հատ	7	1200	8400
44521100	Դարակապահի ճ	ՄԱ	հատ	40	10	400
24911500	սոսինձ	ՄԱ	հատ	6	1150	6900
						1005764
	սպորտային գույք					
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4	4000	16000
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	4	8000	32000
37451411	ցատկապարան	ՄԱ	հատ	2	1000	2000
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	2	7000	14000
						64000
	գույք եվ սարքավորում					
30200000	համակարգչային սարքավորումներ և նյութեր	ՄԱ	հատ			150010
39111160	ուսուցչի մեծ աթոռ	ՄԱ	հատ	12	20000	240000
44221100	մետաղապլաստե պատուհան	ՄԱ	մք	18	31000	558000
44221100	պատուհանագոգ	ՄԱ	գծմ	18	1800	32400
44221140	մետաղապլաստե դռներ	ՄԱ	մք	7	47500	332500
44221140	Շվեցար	ՄԱ	հատ	1	15000	15000
39121470	աշակերտական սեղան-աթոռ	ՄԱ	կ/տ	23	28000	644000
39515100	վարագույր	ՄԱ	մ	15	6000	90000
35121320	DVR 16 տեղ	ՄԱ	հատ	1	78000	78000
35121320	DVR 8 տեղ	ՄԱ	հատ	1	52000	52000
35121320	Տեսախցիկ դրսի	ՄԱ	հատ	6	18500	111000
35121320	Տեսախցիկ ներսի	ՄԱ	հատ	8	15500	124000
35121320	Կոշտ սկավառակ	ՄԱ	հատ	2	37000	74000
35121320	Մնուցման աղբյուր	ՄԱ	հատ	2	13500	27000
	BNC	ՄԱ	հատ	28	300	8400
33111240	Ծայրակալ	ՄԱ	հատ	14	250	3500
31 684 400	Վարդակ	ՄԱ	հատ	2	1150	2300

44322550	Խրոցակ	ՄԱ	հատ	2	300	600
44322550	Մայուխ	ՄԱ	մ	550	185	101750
44322550	Կոռոբ	ՄԱ	հատ	35	1850	64750
						2061910
	Ծառայություն					
50311250	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ	26	3500	91000
79131300	էլ. Ստորագրության ակտիվացում	ՄԱ	դրամ	2	3000	6000
22200000	համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		68000	68000
22200000	թմբուկի փոխում	ՄԱ	դրամ	2	5500	11000
92410000	թերթերի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ			8000
92410000	գործք ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	կոմպլ	1	76000	76000
92420000	հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	5	5000	25000
30237100	համակարգչի ծրագրային ապահովում	ՄԱ	դրամ	12	5900	70800
65210000	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ		1500000	1500000
65111000	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ		4000000	4000000
65111000	գազի սպասարկում	ՄԱ	դրամ		150000	150000
64211000	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ		400000	400000
90512000	հանրային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		200000	200000
90511120	աղբի փոխադրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	218150	218150
50321600	ՀՕ-7 համակարգի սպասարկում, ներդրում և ամփոփում	ՄԱ	հատ	1	155000	155000
65000001	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	9	6000	54000
	Լամինատի սրոցում	ՄԱ	անգամ	1	1500	1500
	Եզրաժապավենի սոսնձում	ՄԱ	անգամ	1	3440	3440
	Անվտանգության համակարգի տեղադրում և մոնիտինգ	ՄԱ	հատ	1	180000	180000
						7217890
	այլ ծախսեր					
98390000	նախագծային աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ		200000	200000
98390000	շենքի մասնակի վերանորոգման ծառայություն	ՔՊ	դրամ		772000	772000
98390000	այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ			200000
	Ցայտադրելու տեղադրում					110000
						1172000
						12698054